

# DZIEŃ POSTACI Z BAJEK

---

Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek obchodzony jest na całym świecie 5 listopada. Jest to święto wszystkich bajkowych postaci, które w naszej szkole pojawiły się 4.11. 2022r. Podobno opuściły samowolnie stronicę książek i wędrowały po wszystkich klasach - niektóre wybrały klasy I, inne wolały II, te najbardziej wyrośnięte - pozostały w klasach III. Tam wykonały pamiątkowe zdjęcia i szybko przbiegły do biblioteki, by, wypożyczając książki, zachęcać wszystkich do czytania.

„Bajkowe odznaki” otrzymały wszystkie bajkowe postacie, które odwiedziły bibliotekę i wypożyczyły książkę.



# OGÓLNOPOLSKA AKCJA „BEZPIECZNA DROGA DO SZKOŁY”

---

Uczniowie klas 0-3 ze Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Kochanowskiego spotkali się z Panią policjantką, która zapoznała ich z podstawowymi zasadami ruchu drogowego. Spotkanie odbyło się w ramach akcji „Bezpieczna droga do szkoły”.





# WIZYTA W PRZEDSZKOLU

---

8 listopada 2022r. klasa IIa wybrała się do Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi im. Słonia nad Regą na występ jesienno - patriotyczny grupy przedszkolnej „Biedronki”.

Przedszkolaki zaprezentowały swoje umiejętności wokalne, recytatorskie i taneczne.

Dziękujemy za zaproszenie opiekunom grupy "Biedronki"- p.Monice Kokańskiej, p. Anecie Michalczyk-Bernackiej, p. Melanii Poczekałto.



# SZKOLNA STACJA METEOROLOGICZNA

---

Uczniowie klasy 4a, w ramach projektu „Szkolna stacja meteorologiczna”, wykonali ekologiczne deszczomierze i wiatromierze, które umieścili w szkolnym ogrodzie.





# NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

---

Narodowe Święto Niepodległości jest obchodzone corocznie 11 listopada dla upamiętnienia odzyskania przez Polskę niepodległości w 1918r.

Dzień 11 listopada przypomina nam, że wolność raz zdobyta, niepodległość raz osiągnięta, nie są dane na zawsze, lecz należy wciąż dbać o te wartości i stale je pielęgnować.

Nasza Szkoła aktywnie włączyła się w obchody tego Święta. 9 listopada uczniowie przyszli do szkoły w strojach galowych oraz zaprezentowali modę patriotyczną.



# WIZYTA W JEDNOSTCE WOJSKOWEJ

---

10 listopada 2022r., dzięki uprzejmości i zaproszeniu Grupy Rekonstrukcji Historycznej „Nałęcz”, wszyscy uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. J. Kochanowskiego mogli wejść na teren Jednostki Wojskowej w Trzebiatowie.

W czasie wizyty dzieci obejrzały rekonstrukcję historyczną oraz miały możliwość zobaczenia pojazdów wojskowych.





# ŚWIATOWY DZIEŃ CUKRZYCY

Światowy Dzień Cukrzycy obchodzony jest każdego roku w dniu 14 listopada, w rocznicę urodzin odkrywcy insuliny, Fredericka Bantinga. Został ustanowiony w 1991r. przez Międzynarodową Federację Diabetologiczną. Głównym jego celem jest zwiększenie świadomości na temat przyczyn, objawów i leczenia cukrzycy.



# MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ TOLERANCJI

---

16 listopada obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Tolerancji. Ustanowiony został przez Zgromadzenie Ogólne ONZ 12 grudnia 1995 roku, z inicjatywy UNESCO. Po tym wydarzeniu kraje członkowskie UNESCO przyjęły Deklarację na Temat Zasad Tolerancji.

Promocja tolerancji i poszanowania ma istotne znaczenie w tworzeniu atmosfery sprzyjającej akceptowaniu odmienności kulturowej.

Z okazji Międzynarodowego Dnia Tolerancji gościliśmy podopiecznych Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego w Gryficach oraz Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Gryficach, którzy zechcieli przed nami wystąpić i swoją obecnością uświetnić ten dzień.

Pamiętajmy, że TOLERANCJA to absolutne minimum, celem najważniejszym jest AKCEPTACJA .

Szkolna Grupa Pozytywnego Myślenia





# MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PRAW DZIECKA

---

20 listopada, w rocznicę uchwalenia Konwencji o Prawach Dziecka, obchodzony jest corocznie Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka.

21 listopada 2022r. ulicami Trzebiatowa przeszedł Niebieski Marsz, w którym uczestniczyli uczniowie naszej szkoły. Z hasłami dotyczącymi praw dziecka i niebieskimi balonami manifestowali to, o czym wszyscy powinniśmy pamiętać.



# DZIEŃ KREDKI

---

Pierwsze, podobne do kredek przyrządy, powstały już ok. 10 tys. lat temu. Dzisiaj dzieci i dorośli używają kredek do rysowania, pisania i kolorowania.

22 listopada obchodziliśmy w naszej szkole Dzień Kredki. Był to szczególny dzień, ponieważ życie bez kredek byłoby bardzo nudne i pozbawione kolorów...





# KONCERT W MRZEŻYNIE

---

22 listopada uczniowie klas 8 wzięli udział w koncercie składu RYMcerze[RMC], który odbył się w hali w Mrzeżynie.

Po koncercie uczestniczyli w spotkaniu, podczas którego raperzy, Bęsiu i Dj Yonas, podzielili się z uczniami swoim doświadczeniem życiowym oraz opowiedzieli o walce z nałogami. Forma przekazu i jego treść na pewno wpłyną na rozwój i odpowiedzialne wybory młodych ludzi. Serdecznie dziękujemy za możliwość uczestnictwa w spotkaniu.



# SPOTKANIE Z SĘDZIĄ

---

23.11.2022 r. uczniowie klasy 7a i klasy 8d odbyli spotkanie z sędzią Sądu Rejonowego w Gryficach, III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich - panią Ireną Sacharajską-Krzywą. Sędzia przybliżyła współczesne zagrożenia, jakie mogą spotkać dzieci i młodzież. Omówiła kwestie związane z negatywnymi zachowaniami młodych ludzi, zwróciła uwagę na konsekwencje, które mogą za sobą pociągnąć. Mówiła także o przemoc, zagrożeniach płynących z Internetu, skutkach prawnych. Opowiedziała o sytuacjach, z jakimi spotkała się w swojej pracy zawodowej. Była również okazja do zadawania pytań.





# WYCIECZKA DO KOSZALINA

---

„Balla i Sebastian: Nowe Pokolenie” to film, który obejrzelśmy podczas wycieczki do Koszalina. Opowiada on o dziesięcioletnim chłopcu, który niechętnie spędza wakacje w górach u babci i cioci. Jego głównym obowiązkiem jest pomoc w owczarni, ale takie zadanie mało ekscytuje chłopca wychowanego w dużym mieście. Wtedy właśnie poznaje Bellę. Warto zobaczyć, jak między chłopcem a psem rozwija się przyjaźń. Bella zmienia właściciela, a Seb przeżywa najbardziej szalone lato w swoim życiu. Polecamy!

Po filmie pojechaliśmy do Play Parku, gdzie otrzymaliśmy mnóstwo WYSKOKOWYCH atrakcji. Próbowaliśmy swoich sił na ścianie wspinaczkowej, w pojedynkach, torach przeszkód, rzutach piłką do kosza, skokach z wysokości. To była doskonała zabawa.



# DZIEŃ MISIA

---

„Wiadomo to na świecie wcale nie od dziś:  
najlepszym przyjacielem jest pluszowy miś!  
Mięciutki, milutki, pachnący, kochany,  
wieczorem i rano chętnie przytulany.”





# ZAKOŃCZENIE ZBIÓRKI KARMY

---

Szkolny Klub Wolontariatu „Serce dla serca” zakończył zbiórkę karmy dla zwierząt z Przystuliska Gminnego w Trzebiatowie. Serdecznie dziękujemy za zaangażowanie w zbiórkę. Zgromadzone artykuły zostały już dostarczone do podopiecznych przystuliska. Zachęcamy do dalszego udziału w akcjach organizowanych przez Wolontariat.



# ANDRZEJKI

---

„Dziś cień wosku ci ukaże,  
co ci życie niesie w darze.”

Andrzejki odbyły się 29 listopada. Tego dnia uczniowie, w czasie przerw, mieli okazję odwiedzić wróżki i dowiedzieć się, co czeka ich w przyszłości.

Po południu odbyła się dyskoteka andrzejkowa, na której wszyscy doskonale się bawili.





# SUKCESY UCZNIÓW

Uczennice naszej szkoły, zawodniczki gryfickiej Szkoły Tańca „Perfekt”, odniosły sukces na Mistrzostwach Polski Fitness 2022 w Gorzowie Wielkopolskim.

Gratulujemy sukcesów!

WYNIKI reprezentacji KS PERFECT:

III miejsce - drugie WICEMISTRZOSTWO POLSKI w kat. 12 lat - OLA ĆWIRKO;

IV miejsce w kat. 12 lat - ZOSIA SYTNIK.

